
本报讯（记者 蔡玲玲）这段时间，
“10·28”重庆公交坠江事故引发公众的
关注，除了唏嘘，市民也很关心我市公交

车的“行车安全”。日前，记者联系了市

公交公司和市城乡公共交通有限公司。

据了解，目前，市区公交车共有 17

条线路 218辆公交车，归市公交公司管

辖；来往城乡之间的公交车共12条线路

145辆公交车，其中包含7条经过飞云江

的线路，归城乡公共交通有限公司管辖。

两家公交公司相关负责人介绍，

“10·28”重庆公交坠江事故发生后，他
们各自第一时间组织所有公交车驾驶

员，召开安全教育会议，共有 400 余名

公交车驾驶员参加。

“公交车行车过程中，如果有乘客

出现不满、言语激烈，驾驶员一定要忍

耐，并做好解释工作；如果有乘客动手、

阻碍驾驶工作，驾驶员必须靠边停车，

必要时报警。”市公交公司总经理林卫

权说，每位公交车驾驶员上岗前，都经

过专门培训。

相比路况稳定、路途较短的市区公

交车，往返于城乡之间的公交车，路途

较长，路况更加复杂。比如，开往动车

站的 102、103 路，往马屿、高楼方向的

107、111路等，都要跨江运行。市城乡

公共交通有限公司经理黄为群告诉记

者，对驾驶员的安全教育是工作的重中

之重，每个月都有两次安全教育会议；

每位驾驶员都必须文明行车，文明待

客。除此之外，每辆公交车都配备了监

控器，还有安全锤、灭火器等急救器具。

黄为群向记者透露，该公司下一批

采购的新车，会加装驾驶室隔离。这样

可以避免乘客与驾驶员之间发生直接

的肢体冲突，可以“防范不理智乘客的

第一步动作”，保障行车安全。

“说到底，公交车安全在于规章制

度的完善、人的素质的提高。”林卫权

说，我市的公交车上也曾出现过乘客酒

后闹事、抢驾驶员方向盘导致停车的事

件，也曾有乘客坐错站或买错票，与驾

驶员发生纠纷。“我们会根据事实，依规

对驾驶员做出相应的处理。”他说。

据了解，在公交车驾驶员培训中，

公交公司“硬性要求”，即便发生冲突的

主责是乘客，驾驶员也要“打不还手、骂

不还口”。同时，公交公司也希望乘客

遵守规则，多一些包容和理解。每辆公

交车上都装有监控，乘客遇到“不满”可

以投诉，但决不能在公交车驾驶员工作

的时候，有抢夺方向盘或阻碍驾驶员行

车的行为。

本报讯（通讯员 梁彩娟 记者 杨微
微）11月 7日，经常乘坐7路公交车（南

门至平阳章底）的乘客惊喜地发现，公交

车更新了。据了解，市公交公司斥资

600余万元，购置了10辆新能源纯电动

公交专用车，更换原7路公交车车辆，于

当天投入运营。

据介绍，此次公交公司购置的宇通牌

纯电动公交专用车，续航里程约300公

里，足够7路公交车跑完一天的路程，晚

上充电。“纯电动公交车行驶噪音小、零排

放，乘客坐在车里会感觉更加平稳。”市公

交公司总经理林卫权介绍，此次更换纯电

动公交车，公交公司与国网瑞安市供电公

司达成合作协议，在西门公交综合站场建

造20台公交车专用智能快速充电桩及相

关基础设施，为纯电动新能源公交车提供

后勤保障。

据悉，继 2015 年底，市公交公司购

置首批新能源油电混合动力公交专用车

后，目前市公交公司拥有新能源油电混

合动力公交专用车72辆，新能源纯电动

公交专用车10辆，共计82辆，约占车辆

总数的40%。今后将按计划陆续更新公

交专用车，预计在未来5年内全部改为

新能源纯电动公交专用车。

本报讯（记者 黄丽云）昨日，记者从
市血站获悉，11月10日起，血站二楼机采

室每周六加班，志愿者可提前预约捐献血

小板。

据了解，血小板制剂主要用于血小板

计数或血小板功能严重降低性疾病。血小

板计数或功能严重降低者，遇到外伤或手

术，往往会发生凝血功能障碍，流血不止，

重者甚至可能会发生不知不觉的自发性出

血现象。如果能够及时输注足量配型相合

的机采血小板，止血效果立竿见影。

“健康人体内血小板数量充裕，献血

者的血小板在48小时内就可以恢复，比

捐献全血的恢复时间要短得多，因此捐献

血小板的间隔时间为两周。”市血站副站

长林孟坚说，“血小板的使用量与医疗技

术水平、血液病和恶性肿瘤病发病率的持

续增长成正向关系。随着我市医疗技术

水平的不断提高，血小板需求量越来越

大，近年来年均增幅接近30%，血小板供

给处于常年紧张状态。”

为了缓解血小板供给压力，提升血小

板捐献服务，市血站克服人力不足的困难，

11月10日起，二楼机采室将每周六加班，

加班时间为8时30分至15时30分。平时

周一至周五机采室的上班时间为8时至11

时30分和13时30分至17时。

“因血小板捐献需时约2小时，因此

要求献血者提前预约并尽早到站，以免长

时间等候或轮不到。”林孟坚表示。预约

电 话 ：机 采 室 58872351，血 源 科

65659015。

本报讯（记者 钱枫枫）“双十一”将
至，电商平台的促销活动不断翻陈出新，

除了卖家在翘首以盼，诈骗分子也在伺

机而动，大家可要千万小心。11月5日，

市民陈清清（化名）因淘宝退款被骗

3900元。

11月5日晚，陈清清接到一个电话，

对方自称是某淘宝商家的客服，陈清清

前几天购买的衣服有质量问题，要给她3

倍退款，让她加微信客服商量退款事

宜。陈清清一想，前几天的确在网上买

了一件价值200多元的衣服，但还未到

货，对“客服”的话信以为真，就添加了对

方微信。

随后，对方给她发来一个网址，让她

填写相关信息以方便退款。陈清清按照

要求，填写了自己的支付宝账号、密码、

姓名、身份证号码、银行卡卡号、网银密

码、预留手机号码以及短信验证码等。

填写好后，对方又发来一个二维码，

说扫二维码就可以退款了。陈清清扫二

维码后，发现是向对方付款，想关闭界面

已经来不及了，支付宝账户内被转走了

3900元。她这才发现上当受骗，立即向

警方报案。

民警提醒：不管对方有什么理由，千

万不要向任何人提供支付宝密码、网银

密码、预留手机号码等信息，骗子就是靠

着这些信息轻松转账的。无论对方能说

出多少你的真实信息，都不要相信。

骗子除了直接拨打电话，很多“淘宝

退款”骗局通过短信开始，比如返利、退

款、链接等，不要相信，也不要点击链接，

这些都是诈骗。另外，几乎所有的网络

刷单也都是诈骗，不要相信网络刷单可

以赚钱。收快递包裹也要当心。遇到不

明来历的“货到付款”包裹，或不是自己

网上购物的快件，千万别签收，也不要随

手扔掉外包装，小心自己的信息泄漏。

另据悉，日前，温州市开展防诈骗

“心防四入”宣传活动（入户、入企、入校、

入宾馆），请市民扫以下二维码关注“温

州防诈骗”微信公众号，选择“五进四入”

栏目，点击学习“居民告知书”、“企业告

知书”，并选择“瑞安”，为我市防诈骗工

作打CALL！

本报讯（记者 蔡玲玲 通讯员 余余
鹏）11月 7日是立冬，然而冬天远远没

有到来，当天市区最高气温25.6℃，最低

气温也有19.2℃。昨天气温继续上升，

在阳光的发酵下，宛如“新一轮的春

天”，最高气温达27.5℃。不少市民纷纷

脱下外套，换上夏天的装扮。然而，这

样的反常天气是短暂的，冷空气已经在

赶来的路上，今天就要“破门而入”了。

根据市气象台最新预测，随着冷空

气的到来，我市周五、周六早晨温度较

低。市区周五，多云到晴，13至19℃；周

六，多云转阴局部有小雨，14至24℃；周

日，多云到阴局部有小雨，17至25℃。

虽说眼下已经是立冬，冷空气盛行，

但在副热带高压的影响下，冷空气一时

还难以渗入南方地区，所以这几天我市

阳光明媚，气温舒适。本周的冷空气对

我市影响不是很大，只是气温稍微下降，

市民要注意及时增减衣物。

对于我市来说，11月依然是一个属

于秋天的月份，只是秋意会更浓。虽有

立冬与小雪两个节气，但仍未入冬（我

市入冬时间一般在 12月）。除了冷空

气，最近的天气舞台，还值得关注的就

是“神出鬼没”的阴雨天。从市气象台

的预报看，双休日多云到阴局部有小

雨，仍然适合踏秋，但是出门最好携带

雨具。说不定天空的脸色一沉，雨水就

跟着来了。

百姓事百姓事5 2018年11月9日 ▏星期五 ▏责任编辑 金行哲 ▏编辑 管舒勤

“衣服有质量问题，可获3倍退款”，有这么好的事？
“双十一”来了，骗子也多了

小心“淘宝退款”和快递骗局

看看天气
RUI BAO

闹事、抢方向盘，在我市公交车上也曾有过

行车安全
不只是驾驶员的事

阳光明媚，温暖如春，季节错乱了吗？

冷空气今天驾到，但不算太冷

10辆7路公交车更新

首批新能源纯电动公交车
正式上路了

周六也可去市血站捐献血小板啦
志愿者可提前电话预约

因瑞安市阳光北路(商城大道至瑞祥大道)沿线道路提升改造

工程需要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规

定，决定于2018年11月10日至2019年1月30日止，对瑞安市阳

光北路(商城大道至瑞祥大道)实施交通限制。施工期间，该条道路

实行由西到东单向单车道通行，施工封闭区域禁止通行。请沿线

有关单位与广大市民予以支持配合，并按交通标志指示行驶及服

从交通管理人员指挥。

瑞安安阳中心城区管委会

瑞安市公安局交通警察大队

2018年11月7日

关于对瑞安市阳光北路
(商城大道至瑞祥大道)实施交通限制的通告

由我村建设的瑞安市仙降街道仙篁竹村农村土地综合整治项目工程施工拟采用

邀请招标方式组织实施，现将村经济合作社拟邀请的施工企业等内容公布如下，若建

房户对公布内容有异议的，可在公布之日起7日内持本人身份证、建房指标凭证向仙

篁竹村经济合作社(电话：0577-58918421)反映。公示期无异议的，该项目将按公布

内容进行邀请招投标。

瑞安市仙降街道仙篁竹村经济合作社

2018年11月7日

项目名称

瑞安市仙降街道仙篁竹村

农村土地综合整治项目

拟邀请施工企业

浙江业丰建设有限公司

浙江中升建设有限公司

晟亿市政园林建设有限公司

投资金额
(万元)

1700

瑞安市仙降街道仙篁竹村农村土地综合整治项目工程
拟采用邀请招标的公告

为更好地保护学生权益，请我校2012级至2015级注
册且未就读的学生，凭校服预收单等有效凭证，于本通告
发布之日起15个工作日内到我校财务室退款。逾期将作
自动放弃处理。联系人：徐欢乐，电话：13958835085。
特此通告

瑞安市职业中等专业教育集团学校
2018年11月3日

退款通告

关于认领无主船舶的公告
在瑞安市打私办部署下，2018年11月8日9:30，市海洋与渔业

局联合飞云江海事处、市打私队，在龙湾海域查扣涉嫌违法油船三艘
（编号:宝兴168、编号:2018-26、编号:2018-27）。目前这些船舶已
移交我局，等待下一步处理。因现场无人认领，要求该船舶所有者在
本公告发布之日起7日内，向瑞安市海洋与渔业局（地址：瑞安市气象
防汛大楼9楼911室，联系电话：0577-66872615）认领，并提供上述
船舶所有权证书、船籍港证书、船舶检验证书等船舶相关证书接受调
查。逾期不来认领的，上述船舶将以无主船舶处置。
特此公告

瑞安市海洋与渔业局
2018年11月9日

二、拍卖方式：增价式拍卖。
三、咨询时间：即日起至2018年12月6日16时

止（工作时间）。
四、报名时间及地点：
报名时间：2018年11月30日至2018年12月6

日16时止（工作时间）；
报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼3楼（温

州佳得拍卖服务窗口）。
五、展示时间及地点：即日起至 2018 年 12

月 6日16时止（工作时间）；标的物现场。
有意竞买者需缴纳相应竞买保证金10万元/套，

保证金以报名截止时间之前到达瑞安市公共资源交
易中心账户为准，一份保证金只能买受一个标的，但
可参与竞买任一标的。保证金不可他人代缴。竞买
人携带身份证（委托他人代理报名、竞拍，凭公证后的
授权委托书和代理人身份证原件），凭银行出具的保
证金缴款凭证到瑞安市公共资源交易中心结算窗口

换取保证金缴纳收据后，到报名地点办理报名手续。
成交者竞买保证金冲抵部分成交款；未成交者保证金
于拍卖结束后三个工作日内无息退还。
详情请登陆网站（www.jiadeauction.com；

www.raztb.com）。
竞买保证金缴纳账户（一）：瑞安市公共资源交

易中心 开户银行：中国建设银行瑞安市支行 账
号：3305 0162 6135 0000 0235
保证金缴款账户（二）：瑞安市公共资源交易中

心 开户银行：中国农业银行瑞安市支行 账号：
1924 5101 0400 25216 ；
咨询电话：88528852 13587893928 65879516
工商监督电话：65611172

瑞安市公共资源交易中心
瑞安市工业发展有限公司
温州市佳得拍卖有限公司
2018年11月9日

受瑞安市工业发展有限公司委托，定于2018年12月7日下午3时整，在瑞安市公共资源交易中心对坐落于瑞安市塘下镇里北垟安康小
区、中北村繁荣小区剩余安置房进行公开拍卖，现公告如下：
一、标的及起拍价：坐落于瑞安市塘下镇里北垟安康小区、中北村繁荣小区剩余安置房，土地性质为国有划拨，详见下表：

拍卖公告[RACQPM201801099]

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

标的物
安康小区1幢一单元502室
安康小区1幢二单元501室
安康小区2幢一单元502室
安康小区2幢二单元501室
安康小区3幢一单元502室
安康小区3幢二单元501室
安康小区4幢一单元502室
安康小区4幢二单元201室
安康小区4幢二单元501室
安康小区5幢一单元501室
安康小区5幢一单元502室
安康小区5幢二单元501室
安康小区6幢一单元502室

建筑面积（㎡）
231.34
231.34
231.38
231.38
231.39
231.39
231.38
145.79
231.38
229.45
231.38
231.38
231.38

起拍价（元）
916106
916106
916265
916265
925560
925560
925520
649786
925520
926978
925520
925520
925520

序号
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

标的物
安康小区6幢二单元501室
安康小区7幢一单元501室
安康小区7幢一单元502室
安康小区7幢二单元501室
安康小区8幢一单元501室
安康小区8幢二单元201室
安康小区8幢二单元202室
安康小区8幢二单元501室
安康小区8幢二单元502室
安康小区8幢三单元501室
繁荣小区1幢1单元201室
繁荣小区1幢2单元201室
繁荣小区2幢2单元202室

建筑面积（㎡）
231.38
229.45
231.38
231.38
236.6
157.67
100.92
253.34
158.05
158.05
151.68
148.52
150.11

起拍价（元）
925520
908393
907010
907010
955864
692802
495315
1003226
670132
670132
708649
676954
686753


