小心"淘宝退款"和快递骗局

本报讯(记者钱枫枫) 双十一 将 至, 电商平台的促销活动不断翻陈出新, 除了卖家在翘首以盼 ,诈骗分子也在伺 机而动 ,大家可要千万小心。11月5日 , 市民陈清清(化名)因淘宝退款被骗

11月5日晚,陈清清接到一个电话, 对方自称是某淘宝商家的客服 陈清清 前几天购买的衣服有质量问题 ,要给她3 宜。陈清清一想 ,前几天的确在网上买 了一件价值 200 多元的衣服,但还未到 货 对 客服 的话信以为真 就添加了对

随后,对方给她发来一个网址,让她 填写相关信息以方便退款。陈清清按照 要求,填写了自己的支付宝账号、密码、 姓名、身份证号码、银行卡卡号、网银密 码、预留手机号码以及短信验证码等。

填写好后 ,对方又发来一个二维码 说扫二维码就可以退款了。陈清清扫二 维码后 发现是向对方付款 想关闭界面 已经来不及了,支付宝账户内被转走了 3900元。她这才发现上当受骗,立即向

防范通讯(网络)诈骗 全民反诈 人人参与



民警提醒:不管对方有什么理由,千 万不要向任何人提供支付宝密码、网银 密码、预留手机号码等信息,骗子就是靠 着这些信息轻松转账的。无论对方能说 出多少你的真实信息 都不要相信。

骗子除了直接拨打电话,很多 淘宝 退款 骗局通过短信开始,比如返利、退 款、链接等,不要相信,也不要点击链接, 这些都是诈骗。另外,几乎所有的网络 刷单也都是诈骗,不要相信网络刷单可 以赚钱。收快递包裹也要当心。遇到不 明来历的 货到付款 包裹 ,或不是自己 网上购物的快件 ,千万别签收 ,也不要随 手扔掉外包装 小心自己的信息泄漏。

另据悉,日前,温州市开展防诈骗 心防四入 宣传活动(入户、入企、入校、 入宾馆),请市民扫以下二维码关注 温 州防诈骗 微信公众号 选择 五进四入 栏目 ,点击学习 居民告知书 、企业告 知书 ,并选择 瑞安 ,为我市防诈骗工 作打CALL!



阳光明媚 温暖如春 季节错乱了吗?

冷空气今天驾到 但不算太冷

本报讯(记者 蔡玲玲 通讯员 余余 鹏)11月7日是立冬,然而冬天远远没 有到来,当天市区最高气温25.6 ,最低 气温也有19.2 。昨天气温继续上升, 在阳光的发酵下,宛如 新一轮的春 天 ,最高气温达 27.5 。不少市民纷纷 脱下外套,换上夏天的装扮。然而,这 样的反常天气是短暂的 ,冷空气已经在 赶来的路上,今天就要 破门而入 了。

根据市气象台最新预测 ,随着冷空 气的到来,我市周五、周六早晨温度较 低。市区周五 ,多云到晴 ,13至 19 ;周 六,多云转阴局部有小雨,14至24 ;周 日 ,多云到阴局部有小雨 ,17至25 。

虽说眼下已经是立冬 ,冷空气盛行 , 但在副热带高压的影响下,冷空气一时 还难以渗入南方地区,所以这几天我市 阳光明媚 ,气温舒适。本周的冷空气对 我市影响不是很大,只是气温稍微下降, 市民要注意及时增减衣物。

对于我市来说,11月依然是一个属 于秋天的月份,只是秋意会更浓。虽有 立冬与小雪两个节气,但仍未入冬(我 市入冬时间一般在12月)。除了冷空 气,最近的天气舞台,还值得关注的就 是 神出鬼没 的阴雨天。从市气象台 的预报看,双休日多云到阴局部有小 雨,仍然适合踏秋,但是出门最好携带 雨具。说不定天空的脸色一沉,雨水就 跟着来了。

看看天气

周六也可去市血站捐献血小板啦

志愿者可提前电话预约

本报讯(记者黄丽云)昨日,记者从 市血站获悉 ,11月 10日起 ,血站二楼机采 室每周六加班 志愿者可提前预约捐献血

据了解 血小板制剂主要用于血小板 计数或血小板功能严重降低性疾病。血小 板计数或功能严重降低者 遇到外伤或手 术 往往会发生凝血功能障碍 流血不止 , 重者甚至可能会发生不知不觉的自发性出 血现象。如果能够及时输注足量配型相合 的机采血小板 止血效果立竿见影。

健康人体内血小板数量充裕 ,献血 者的血小板在 48 小时内就可以恢复 ,比 11 月 10 日起 ,二楼机采室将每周六加班 捐献全血的恢复时间要短得多 因此捐献 血小板的间隔时间为两周。市血站副站 长林孟坚说,血小板的使用量与医疗技 术水平、血液病和恶性肿瘤病发病率的持 续增长成正向关系。随着我市医疗技术 水平的不断提高,血小板需求量越来越 大,近年来年均增幅接近30%,血小板供

给处于常年紧张状态。 为了缓解血小板供给压力,提升血小 板捐献服务 ,市血站克服人力不足的困难 加班时间为8时30分至15时30分。平时 周一至周五机采室的上班时间为8时至11 时30分和13时30分至17时。

因血小板捐献需时约2小时,因此 要求献血者提前预约并尽早到站 ,以免长 时间等候或轮不到。林孟坚表示。预约 电话:机采室58872351,血源科 65659015

10辆7路公交车更新

首批新能源纯电动公交车 正式上路了

本报讯(通讯员 梁彩娟 记者 杨微 微)11月7日,经常乘坐7路公交车(南 门至平阳章底)的乘客惊喜地发现,公交 车更新了。据了解,市公交公司斥资 600余万元,购置了10辆新能源纯电动 公交专用车,更换原7路公交车车辆,于 当天投入运营。

据介绍 ,此次公交公司购置的宇通牌 纯电动公交专用车,续航里程约300公 里,足够7路公交车跑完一天的路程,晚 上充电。纯电动公交车行驶噪音小、零排 放,乘客坐在车里会感觉更加平稳。市公 交公司总经理林卫权介绍 此次更换纯电

动公交车,公交公司与国网瑞安市供电公 司达成合作协议,在西门公交综合站场建 造20台公交车专用智能快速充电桩及相 关基础设施 ,为纯电动新能源公交车提供

据悉,继2015年底,市公交公司购 置首批新能源油电混合动力公交专用车 后,目前市公交公司拥有新能源油电混 合动力公交专用车72辆,新能源纯电动 公交专用车10辆,共计82辆,约占车辆 总数的40%。今后将按计划陆续更新公 交专用车,预计在未来5年内全部改为 新能源纯电动公交专用车。



闹事、抢方向盘 在我市公交车上也曾有过

行车安全 不只是驾驶员的事

本报讯(记者 蔡玲玲)这段时间, 10.28 重庆公交坠江事故引发公众的 关注,除了唏嘘,市民也很关心我市公交 车的 行车安全 。日前,记者联系了市 公交公司和市城乡公共交通有限公司。

据了解,目前,市区公交车共有17 条线路 218 辆公交车,归市公交公司管 辖:来往城乡之间的公交车共12条线路 145辆公交车,其中包含7条经过飞云江 的线路 ,归城乡公共交通有限公司管辖。 两家公交公司相关负责人介绍,

10.28 重庆公交坠江事故发生后,他 们各自第一时间组织所有公交车驾驶 员,召开安全教育会议,共有400余名 公交车驾驶员参加。

公交车行车过程中,如果有乘客 出现不满、言语激烈,驾驶员一定要忍 耐,并做好解释工作;如果有乘客动手 阻碍驾驶工作,驾驶员必须靠边停车, 必要时报警。市公交公司总经理林卫 权说,每位公交车驾驶员上岗前,都经 过专门培训。

相比路况稳定、路途较短的市区公 交车,往返于城乡之间的公交车,路途 较长,路况更加复杂。比如,开往动车 站的102、103路,往马屿、高楼方向的 107、111 路等,都要跨江运行。市城乡

公共交通有限公司经理黄为群告诉记 者,对驾驶员的安全教育是工作的重中 之重,每个月都有两次安全教育会议 每位驾驶员都必须文明行车,文明待 客。除此之外,每辆公交车都配备了监 控器,还有安全锤、灭火器等急救器具。

黄为群向记者透露,该公司下一批 采购的新车,会加装驾驶室隔离。这样 可以避免乘客与驾驶员之间发生直接 的肢体冲突 ,可以 防范不理智乘客的 第一步动作 ,保障行车安全。

说到底,公交车安全在于规章制 度的完善、人的素质的提高。 林卫权 说,我市的公交车上也曾出现过乘客酒 后闹事、抢驾驶员方向盘导致停车的事 件,也曾有乘客坐错站或买错票,与驾 驶员发生纠纷。我们会根据事实,依规 对驾驶员做出相应的处理。他说。

据了解,在公交车驾驶员培训中 公交公司 硬性要求 ,即便发生冲突的 主责是乘客,驾驶员也要 打不还手、骂 不还口 。同时,公交公司也希望乘客 遵守规则,多一些包容和理解。每辆公 交车上都装有监控,乘客遇到 不满 可 以投诉,但决不能在公交车驾驶员工作 的时候,有抢夺方向盘或阻碍驾驶员行 车的行为。

关于对瑞安市阳光北路 (商城大道至瑞祥大道)实施交通限制的通告

因瑞安市阳光北路(商城大道至瑞祥大道)沿线道路提升改造 工程需要 根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规 定 决定于2018年11月10日至2019年1月30日止 对瑞安市阳 光北路(商城大道至瑞祥大道)实施交通限制。施工期间,该条道路 实行由西到东单向单车道通行,施工封闭区域禁止通行。请沿线 有关单位与广大市民予以支持配合 并按交通标志指示行驶及服 从交通管理人员指挥。

瑞安安阳中心城区管委会 瑞安市公安局交通警察大队 2018年11月7日

瑞安市仙降街道仙篁竹村农村土地综合整治项目工程 拟采用邀请招标的公告

由我村建设的瑞安市仙降街道仙篁竹村农村土地综合整治项目工程施工拟采用 邀请招标方式组织实施 现将村经济合作社拟邀请的施工企业等内容公布如下 若建 房户对公布内容有异议的,可在公布之日起7日内持本人身份证、建房指标凭证向仙 篁竹村经济合作社(电话:0577-58918421)反映。公示期无异议的,该项目将按公布 内容进行邀请招投标。

项只复数	拟激请施丁企业	投资金额	
项目名称	拟逐间爬工正业	(万元)	
瑞安市仙降街道仙篁竹村 农村土地综合整治项目	浙江业丰建设有限公司		
	浙江中升建设有限公司	1700	
	晟亿市政园林建设有限公司		

瑞安市仙降街道仙篁竹村经济合作社 2018年11月7日

退款通告

为更好地保护学生权益,请我校2012级至2015级注 册且未就读的学生,凭校服预收单等有效凭证,于本通告 发布之日起15个工作日内到我校财务室退款。逾期将作 自动放弃处理。联系人:徐欢乐,电话:13958835085。 特此通告

> 瑞安市职业中等专业教育集团学校 2018年11月3日

关于认领无主船舶的公告

在瑞安市打私办部署下 2018年11月8日9:30 ,市海洋与渔业 局联合飞云江海事处、市打私队 在龙湾海域查扣涉嫌违法油船三艘 (编号:宝兴168、编号:2018-26、编号:2018-27)。目前这些船舶已 移交我局 ,等待下一步处理。因现场无人认领 ,要求该船舶所有者在 本公告发布之日起7日内,向瑞安市海洋与渔业局(地址 瑞安市气象 防汛大楼9楼911室 联系电话:0577-66872615)认领 并提供上述 船舶所有权证书、船籍港证书、船舶检验证书等船舶相关证书接受调 查。逾期不来认领的 上述船舶将以无主船舶处置。 特此公告

瑞安市海洋与渔业局

2018年11月9日

拍卖公告[RACQPM201801099]

受瑞安市工业发展有限公司委托 定于2018年12月7日下午3时整 在瑞安市公共资源交易中心对坐落于瑞安市塘下镇里北垟安康小

区、中北村繁荣小区剩余安置房进行公开拍卖 现公告如下 标的及起拍价 坐落干瑞安市塘下镇里北垟安康小区 中北村繁荣小区剩余安置房 土地性质为国有划拨 详见下表

一、你的火起拍价 法洛丁纳女们始下镇主心并女康小色、十礼约系术小色利求女直厉,上心往灰为国有划场,并处下农。									
序号	标的物	建筑面积(㎡)	起拍价(元)	序号	标的物	建筑面积(㎡)	起拍价(元)	Е	
1	安康小区1幢一单元502室	231.34	916106	14	安康小区6幢二单元501室	231.38	925520		
2	安康小区1幢二单元501室	231.34	916106	15	安康小区7幢一单元501室	229.45	908393	ılı.	
3	安康小区2幢一单元502室	231.38	916265	16	安康小区7幢一单元502室	231.38	907010	,	
4	安康小区2幢二单元501室	231.38	916265	17	安康小区7幢二单元501室	231.38	907010	_	
5	安康小区3幢一单元502室	231.39	925560	18	安康小区8幢一单元501室	236.6	955864	,	
6	安康小区3幢二单元501室	231.39	925560	19	安康小区8幢二单元201室	157.67	692802		
7	安康小区4幢一单元502室	231.38	925520	20	安康小区8幢二单元202室	100.92	495315	1	
8	安康小区4幢二单元201室	145.79	649786	21	安康小区8幢二单元501室	253.34	1003226	, 5	
9	安康小区4幢二单元501室	231.38	925520	22	安康小区8幢二单元502室	158.05	670132		
10	安康小区5幢一单元501室	229.45	926978	23	安康小区8幢三单元501室	158.05	670132	-	
11	安康小区5幢一单元502室	231.38	925520	24	繁荣小区1幢1单元201室	151.68	708649	1	
12	安康小区5幢二单元501室	231.38	925520	25	繁荣小区1幢2单元201室	148.52	676954	ŧ	
13	安康小区6幢一单元502字	231 38	925520	26	繁茔小区2幅2单元202字	150 11	686753	ì	

二、拍卖方式 增价式拍卖。 三、咨询时间:即日起至2018年12月6日16时

止(工作时间)。 四、报名时间及地点:

报名时间 2018年11月30日至2018年12月6 日16时止(工作时间);

报名地点 瑞安市滨江大道满庭芳大楼3楼(温

州佳得拍卖服务窗口)。 五、展示时间及地点:即日起至2018年12

月6日16时止(工作时间);标的物现场。 有意竞买者需缴纳相应竞买保证金10万元/套。 保证金以报名截止时间之前到达瑞安市公共资源交 易中心账户为准 ,一份保证金只能买受一个标的 ,但 可参与竞买任一标的。保证金不可他人代缴。竞买

人携带身份证(委托他人代理报名、竞拍 凭公证后的

授权委托书和代理人身份证原件) ,凭银行出具的保

证金缴款凭证到瑞安市公共资源交易中心结算窗口

换取保证金缴纳收据后 到报名地点办理报名手续。 成交者竞买保证金冲抵部分成交款 未成交者保证金

于拍卖结束后三个工作日内无息退还。 详情请登陆网站(www.jiadeauction.com;

www.raztb.com)。 竞买保证金缴纳账户(一):瑞安市公共资源交 易中心 开户银行:中国建设银行瑞安市支行 账

号 3305 0162 6135 0000 0235 保证金缴款账户(二) :瑞安市公共资源交易中 心 开户银行:中国农业银行瑞安市支行 账号 1924 5101 0400 25216

咨询电话 88528852 13587893928 65879516 工商监督电话:65611172

瑞安市公共资源交易中心 瑞安市工业发展有限公司 温州市佳得拍卖有限公司

2018年11月9日